
                                                                                                                                               Ministério da Educação – MEC
Instituto Federal de Brasília - IFB

Campus Samambaia

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO E CIENTÍFICO
VINCULADO À POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 006 DGSA/CDAE/CSAM/IFB, DE 17 DE SETEMBRO DE 2015
2º SEMESTRE DE 2015

O Diretor-Geral do Campus Samambaia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - IFB, nomeado pela Portaria Nº 1600, de 
15 de outubro de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o Resultado Final da Seleção para o Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico e Científico, de acordo com Edital nº 006 – 
DGSA/CDAE/CSAM/IFB, DE 17 DE SETEMBRO DE 2015.

II -  DIVULGAR que  NÃO HOUVERAM INSCRITOS no Processo  de  Seleção para  o  Programa  de  Apoio  ao  Desenvolvimento  Técnico  e 
Científico, de acordo com Edital nº 006 –  DGSA/CDAE/CSAM/IFB, DE 17 DE SETEMBRO DE 2015

Brasília – DF, 09 de outubro de 2015

ORIGINAL ASSINADO
LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JUNIOR

Diretor-Geral do Campus Samambaia

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 02 – Samambaia CEP 72.304-300
Telefone: 61 2103-2300

http  ://  www  .  ifb  .  edu  .  br  

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

